17

DECRETO Nº 22.229

Data: 4 de julho de 2018.

Súmula: Altera composição do Conselho Fiscal
do Guaraprev.

O Prefeito do Município de Guaratuba, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, DECRETA:

Art. 1º  Fica alterada a composição do Conselho Fiscal do Guaraprev, para os

seguintes membros:

Art. 2º  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação permanecendo

demais disposições do Decreto Municipal nº 21.189/17.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito de Guaratuba, em 4 de julho de 2018.

ROBERTO JUSTUS

Prefeito